
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2018 m. gegužės 10  d. įsakymu Nr. D1-373

(Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2020 m. rugpjūčio 14 d. įsakymo Nr. D1-498

redakcija)

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos
Privačios lėšos

1 2 3 7 8 9 10 11 12 13 14

1.
UAB „Telšių 

vandenys“

Telšių miesto 

nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija 

padidinant 

fosforo 

išvalymo 

efektyvumą

1,225,313.66 0.00 0.00 0.00 0.00 306,328.42 7/9/2018

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

2.

UAB 

„Radviliškio 

vanduo“

Radviliškio 

rajono 

Šeduvos, 

Baisogalos ir 

Pakiršinio 

(Vainiūnų) 

nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija 

padidinant 

nuotekų 

išvalymo 

efektyvumą

1,817,733.72 0.00 0.00 454,433.43 0.00 0.00 9/3/2018

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO 

KAITOS“ 05.3.2-APVA-V-013 PRIEMONĖS „GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO ŪKIO GERINIMAS“ 

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS 

PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 4

Eil. Nr. Pareiškėjas

Iš ES 

struktūrinių 

fondų lėšų 

siūlomo 

bendrai 

finansuoti 

projekto 

(toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Paraiškos 

finansuoti projektą 

pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga informacija (jei taikoma)

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos



3.

UAB 

„Rokiškio 

vandenys“

Rokiškio 

miesto nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija

1,034,686.96 0.00 0.00 0.00 0.00 258,671.75 9/3/2018

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

4. 

UAB 

„Joniškio 

vandenys“

Joniškio rajono 

Kriukų 

miestelio 

nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija 

padidinant 

nuotekų 

išvalymo 

efektyvumą

362,171.30 0.00 0.00 90,542.83 0.00 0.00 11/29/2018

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

5.

UAB 

"Kaišiadorių 

vandenys"

Nuotekų 

valymo 

įrenginių ir 

nuotekų ūkio 

rekonstrukcija 

Pravieniškių 

kaime, 

Kaišiadorių 

rajone

4,975,432.97 0.00 0.00 0.00 0.00 1,243,858.25 1/23/2019

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

6.

UAB 

"Kuršėnų 

vandenys"

Šiaulių rajono 

Kairių ir 

Meškuičių 

gyvenviečių 

nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija

1,427,514.00 0.00 0.00 356,879.00 0.00 0.00 1/23/2019

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 



7.

UAB 

„Vilniaus 

vandenys“

Švenčionių 

nuotekos 

valyklos 

rekonstrukcija

3,350,446.89 0.00 0.00 0.00 0.00 837,611.72 2/11/2019

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

8.

UAB 

„Kėdainių 

vandenys“

Kėdainių 

miesto nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija

3,075,949.33 0.00 0.00 384,493.67 0.00 384,493.67 11/25/2019

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

9.

UAB 

„Kėdainių 

vandenys“

Nuotekų 

valyklos 

rekonstrukcija 

Akademijos 

mstl. Kėdainių 

r.

731,266.86 0.00 0.00 91,408.36 0.00 91,408.36 11/25/2019

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

10.

UAB 

„Vilniaus 

vandenys“

Vilniaus 

miesto nuotekų 

valymo 

įrenginių 

rekonstrukcija

19,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,207,799.91

1. rangos darbų viešųjų pirkimų procedūros turi būti pradėtos iki paraiškos

pateikimo; 

2. planuojamai ūkinei veiklai atliktas poveikio aplinkai vertinimas arba atranka dėl

poveikio aplinkai, kai tokios procedūros turi būti atliktos pagal Lietuvos Respublikos

planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo įstatymo reikalavimus;

3. daiktinės pareiškėjo (partnerio) teisės į statinį ir (ar) žemę, kuriame įgyvendinant

projektą bus vykdomi statybos darbai, turi būti įregistruotos įstatymų nustatyta tvarka

ir galioti ne trumpiau kaip penkerius metus nuo projekto finansavimo pabaigos. Jei

statinys ar žemės sklypas yra naudojamas pagal panaudos ar nuomos sutartį,

pareiškėjas arba partneris turi turėti panaudos davėjo ar nuomotojo raštišką sutikimą

vykdyti projekto veiklas. 

37,200,515.69 0.00 0.00 1,377,757.29 0.00 17,330,172.08IŠ VISO:


	30223881434987188.xlsx

